
 Zarządzenie Nr 123 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  16 kwietnia 2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  oraz art. 15zn pkt 1  ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem Covid – 19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych / Dz. U. z 2020 r. , poz. 374 z późn. zm./ Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 748 575,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 27 638 422,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 127 157,08 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 333 967,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 793 190,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 123 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.04.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 07.04.2020r.Wprowadza się dotację na 
program Zdalna szkoła w kwocie 60 000,00 zł . Dokonuje  się zmian w planie  
wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 123/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 kwietnia  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 84 434,00 5 411,00 89 845,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 934,00 5 411,00 53 345,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 834,00 5 411,00 53 245,00 

 

801   Oświata i wychowanie 346 124,00 60 000,00 406 124,00  
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 60 000,00 63 000,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 50 778,00 50 778,00 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 9 222,00 9 222,00 

 

852   Pomoc społeczna 268 611,00 4 000,00 272 611,00  

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

12 000,00 4 000,00 16 000,00 
 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 4 000,00 16 000,00 

 

855   Rodzina 8 720 110,00 -51 000,00 8 669 110,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 566 000,00 -102 000,00 2 464 000,00 

 



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 556 000,00 -102 000,00 2 454 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 207 000,00 4 000,00 211 000,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207 000,00 4 000,00 211 000,00 

Razem: 30 730 164,00 18 411,00 30 748 575,00 

 
w tym:    

bieżące 27 620 011,00 18 411,00 27 638 422,00 

majątkowe 3 110 153,00 0,00 3 110 153,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 123 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  16 kwietnia 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 47 834,00 5 411,00 53 245,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 834,00 5 411,00 53 245,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 834,00 5 411,00 53 245,00 

 

855   Rodzina 8 710 110,00 -51 000,00 8 659 110,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 556 000,00 -102 000,00 2 454 000,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 556 000,00 -102 000,00 2 454 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 207 000,00 4 000,00 211 000,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207 000,00 4 000,00 211 000,00 

 

          
Razem: 8 775 376,00 -45 589,00 8 729 787,00  

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 834,00 5 411,00 53 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 834,00 5 411,00 53 245,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 276,83 4 526,14 39 802,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 842,01 773,97 7 615,98 



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

980,28 110,89 1 091,17 

855   Rodzina 8 710 110,00 -51 000,00 8 659 110,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 874 638,00 47 000,00 5 921 638,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 556 000,00 -102 000,00 2 454 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 402 100,00 -98 940,00 2 303 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 109,00 -3 060,00 38 049,00 

 85504  Wspieranie rodziny 207 000,00 4 000,00 211 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 400,00 4 000,00 204 400,00 

         
Razem: 8 775 376,00 -45 589,00 8 729 787,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 123/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 kwietnia  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 628 341,30 5 411,00 2 633 752,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 834,00 5 411,00 53 245,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 276,83 4 526,14 39 802,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 842,01 773,97 7 615,98 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

980,28 110,89 1 091,17 

801   Oświata i wychowanie 8 422 945,00 60 000,00 8 482 945,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 188 096,00 60 000,00 5 248 096,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 50 778,00 50 778,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 9 222,00 9 222,00 

852   Pomoc społeczna 1 141 704,00 4 000,00 1 145 704,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

250 000,00 4 000,00 254 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 4 000,00 49 000,00 

855   Rodzina 8 842 538,00 -51 000,00 8 791 538,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 000,00 47 000,00 5 972 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 874 638,00 47 000,00 5 921 638,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 556 000,00 -102 000,00 2 454 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 402 100,00 -98 940,00 2 303 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 109,00 -3 060,00 38 049,00 

 85504  Wspieranie rodziny 339 428,00 4 000,00 343 428,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 400,00 4 000,00 204 400,00 

Razem: 32 108 746,08 18 411,00 32 127 157,08 

 
w tym:    

bieżące 26 315 556,08 18 411,00 26 333 967,08 

majątkowe 5 793 190,00 0,00 5 793 190,00 

 


